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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice
Myślenice, 10/11/2019

Klasyfikacja wielobojowa chłopców

Chłopców, 8 - 9 lat
25 Dow 25 Grzb 25 Klas 25 Mot

1.  Król Marek 10 Limanowa-Swim 1:14.804 16.03 18.54 22.31 17.92
2.  Suchecki Zwijacz T. 10 Płetwal  Zakopane1:22.424 16.79 22.05 24.11 19.47
3.  Łopata Michał 10 Aquarius Myślenice1:23.544 17.09 21.27 24.35 20.83
4.  Piętka Adam 10 STP Nowy Sącz 1:25.484 17.71 21.59 23.82 22.36
5.  Wilczak Franciszek 10 ArtSwim Naprawa1:26.024 18.76 22.19 23.66 21.41
6.  Sala Jakub 10 Jasień Sucha Besk.1:29.654 17.90 20.44 28.38 22.93
7.  Sarna Bartłomiej 10 Jasień Sucha Besk.1:32.754 18.63 24.84 24.16 25.12
8.  Kronenberger Franciszek10 STP Nowy Sącz 1:34.254 19.32 24.19 25.59 25.15
9.  Zajda Dawid 10 Jasień Sucha Besk.1:35.494 18.51 26.16 24.82 26.00

10.  Bodziony Filip 10 STP Nowy Sącz 1:36.094 19.27 23.56 26.21 27.05
11.  Łacek Kamil 11 Płetwal  Zakopane1:36.734 20.40 23.57 27.82 24.94
12.  Burliga Adam 11 Jasień Sucha Besk.1:38.054 19.93 23.85 29.78 24.49
13.  Mazur Hubert 10 Salwator Kraków 1:39.694 19.45 26.81 25.12 28.31
14.  Danek Michał 11 Jasień Sucha Besk.1:46.714 21.08 25.58 29.88 30.17
15.  Wilczak Wojciech 11 ArtSwim Naprawa1:47.774 25.37 27.07 29.09 26.24
16.  Panek Natan 10 Jasień Sucha Besk.1:50.864 22.68 26.09 30.29 31.80
17.  Strzelecki Maksymilian11 Jasień Sucha Besk.1:56.064 23.59 33.12 29.25 30.10
18.  Stradomski Jan 11 Jasień Sucha Besk.2:03.954 24.92 28.24 28.95 41.84

Chłopców, 9 lat
25 Dow 25 Grzb 25 Klas 25 Mot

1.  Król Marek 10 Limanowa-Swim 1:14.804 16.03 18.54 22.31 17.92
2.  Suchecki Zwijacz T. 10 Płetwal  Zakopane1:22.424 16.79 22.05 24.11 19.47
3.  Łopata Michał 10 Aquarius Myślenice1:23.544 17.09 21.27 24.35 20.83
4.  Piętka Adam 10 STP Nowy Sącz 1:25.484 17.71 21.59 23.82 22.36
5.  Wilczak Franciszek 10 ArtSwim Naprawa1:26.024 18.76 22.19 23.66 21.41
6.  Sala Jakub 10 Jasień Sucha Besk.1:29.654 17.90 20.44 28.38 22.93
7.  Sarna Bartłomiej 10 Jasień Sucha Besk.1:32.754 18.63 24.84 24.16 25.12
8.  Kronenberger Franciszek10 STP Nowy Sącz 1:34.254 19.32 24.19 25.59 25.15
9.  Zajda Dawid 10 Jasień Sucha Besk.1:35.494 18.51 26.16 24.82 26.00

10.  Bodziony Filip 10 STP Nowy Sącz 1:36.094 19.27 23.56 26.21 27.05
11.  Mazur Hubert 10 Salwator Kraków 1:39.694 19.45 26.81 25.12 28.31
12.  Panek Natan 10 Jasień Sucha Besk.1:50.864 22.68 26.09 30.29 31.80

Chłopców, 8 lat
25 Dow 25 Grzb 25 Klas 25 Mot

1.  Łacek Kamil 11 Płetwal  Zakopane1:36.734 20.40 23.57 27.82 24.94
2.  Burliga Adam 11 Jasień Sucha Besk.1:38.054 19.93 23.85 29.78 24.49
3.  Danek Michał 11 Jasień Sucha Besk.1:46.714 21.08 25.58 29.88 30.17
4.  Wilczak Wojciech 11 ArtSwim Naprawa1:47.774 25.37 27.07 29.09 26.24
5.  Strzelecki Maksymilian11 Jasień Sucha Besk.1:56.064 23.59 33.12 29.25 30.10
6.  Stradomski Jan 11 Jasień Sucha Besk.2:03.954 24.92 28.24 28.95 41.84

Klasyfikacja wielobojowa dziewcząt

Dziewcząt, 8 - 9 lat
25 Dow 25 Grzb 25 Klas 25 Mot

1.  Kuźma Katarzyna 10 STP Nowy Sącz 1:13.864 16.16 18.97 19.35 19.38
2.  Leśnik Milena 11 STP Nowy Sącz 1:17.534 17.09 20.55 20.23 19.66
3.  Wilczak Karolina 10 ArtSwim Naprawa1:21.884 17.78 20.93 23.18 19.99
4.  Kierońska Maryla 11 Fala Niepołomice 1:24.434 17.84 20.67 25.55 20.37
5.  Brońska Anna 11 STP Nowy Sącz 1:35.214 20.42 22.93 26.19 25.67
6.  Stasiak Emma 11 Aquarius Myślenice1:39.824 21.15 24.06 26.96 27.65
7.  Miklusiak Lidia 11 Jasień Sucha Besk.1:56.674 23.59 29.15 30.88 33.05
8.  Baran Aleksandra 11 Zawodnik niezrzeszony1:57.724 25.52 28.44 31.85 31.91
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2.  Wilczak Karolina 10 ArtSwim Naprawa1:21.884 17.78 20.93 23.18 19.99

Dziewcząt, 8 lat
25 Dow 25 Grzb 25 Klas 25 Mot

1.  Leśnik Milena 11 STP Nowy Sącz 1:17.534 17.09 20.55 20.23 19.66
2.  Kierońska Maryla 11 Fala Niepołomice 1:24.434 17.84 20.67 25.55 20.37
3.  Brońska Anna 11 STP Nowy Sącz 1:35.214 20.42 22.93 26.19 25.67
4.  Stasiak Emma 11 Aquarius Myślenice1:39.824 21.15 24.06 26.96 27.65
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